关于推荐全省高校基层党建工作
先进个人的通知
校党组字〔2013〕1号
各院级党委（党总支）：
根据省委教育工委《关于开展全省高校基层党建工作先进个人评选的通知》（赣教党字〔2013〕1号），学校将在组织员队伍和基层党组织书记中推荐参评全省高校基层党建工作先进个人。现将有关事项通知如下：

1、 推荐对象

1.推荐全省高校优秀组织员，对象重点为在一线从事基层党建工作的各级组织员。

2.推荐全省高校优秀基层组织书记，对象重点为教职工党支部书记和学生党支部书记。

近年来已被中组部、省委组织部和省委教育工委等上级部门表彰过的优秀共产党员和优秀党务工作者，这次不再推荐。

2、 评选条件

总的条件和要求是：政治坚定、实绩突出、作风过硬、师生信任。具体为：

1.全省高校优秀组织员评选条件：思想素质好，能认真学习中国特色社会主义理论体系，有坚定的理想和信念；热爱基层党建工作，爱岗敬业，无私奉献，有强烈的事业心和高度的责任感；勤学多思，精于业务，能出色完成党员发展、教育、管理和服务的各项工作任务，成绩显著；团结同志，作风正派，严以律已，清正廉洁，未发生违纪违规行为。

2.全省高校优秀基层组织书记评选条件：除应具备高校优秀组织员的条件和要求外，还应有胜任基层组织书记的能力和素质。能积极组织开展思想政治教育，推动党的路线方针政策在本部门、单位得到贯彻落实，保证社会主义办学方向；勇于垂范，敢于创新，能团结和带领广大党员干部和师生员工，推动本部门、单位事业实现科学发展，同时，所在部门和单位基层党建工作突出，且没有发生影响安全稳定的事件。

3.参评全省高校优秀组织员和优秀基层组织书记的人选均须具有2年以上基层党建工作经历且目前仍在岗。本次推荐全省高校优秀组织员人选重点从学校专职组织员、兼职组织员（学院党委和院级党总支书记、副书记）和院级党委（党总支）秘书中产生。

3、 推荐名额

推荐全省高校优秀组织员2名，推荐全省高校优秀基层组织书记3名。

4、 有关要求
1.各院级党委（党总支）可根据推荐范围要求推荐优秀组织员和优秀基层组织书记各1名。
2.这次推荐工作时间紧、任务重，请各院级党委（党总支）高度重视，及时做好推荐工作。请各院级党委（党总支）于2013年1月11日下午下班之前将申报表（见附件）和2千字左右的个人事迹材料（优秀基层组织书记还需提供所在院系或部门党建工作的总结材料），上述三个材料各一式五份报党委组织部，同时发送电子版至OA。联系人：袁蓉，联系电话：88120015。逾期不报，视为自动放弃。
3.党委组织部将组织专家对各单位推荐人选情况进行评选，并择优提出我校推荐人选名单，报学校党委审定后报省委教育工委组织部。
附件：全省高校基层党建工作先进个人申报表

党委组织部

2013年1月7日

附件：

全省高校基层党建工作先进个人申报表
学 校：                        申报类别：
	姓  名

	性  别

	出生年月

	参加工作时间

	政治面貌

	从事基层党建工作时间

	专    业

	所在部门

	职务

职称

	联系

电话：

	主
要

事

迹

	学 校

党委
意 见
	                            （盖章）   年  月  日

	省委教育工委审批

意 见
	                             （盖章）   年  月  日

- 1 -